
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAŻ 1 AMBULANSU MARKI MERCEDES BENZ,

będącego własnością sAMoDzIELNEGo PUBLICZNEGo

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ STACJI POGOTOWIA
RATUNKOWEGO I

W GDAŃSKU l

z dnia 25.03.2025 r.

postępowanie przetargowe SPR/D4| 50 l2Oż5

1. Nazwa i siedziba SprzedaiaceEo:

SamodzielnyPublicznyZakladopiekiZdrowotnejStacja
Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku

80-208 Gdańsk
ul. Orzeszkowej 1

fax: 58 l 520 4092, tel. 58 / 520 39 95

2. Mieisce i termin przeprowadzenia przetarou :

otwarcie ofert przez komisję przetargową nastąpi w siedzibie sprzedającego w dniu

15.04.2025 r. o godz 13.00.

3. Mieisce i termin, w którym można obeirzeć sprzedawane składniki

maiatku ruchomeqo:

Ambulans będący przedmiotem przetargu mozna obejrzeć w Gdańsku,

ul. ozeszkowej 1, w dniach 25.0ź.2025 _ L4.04.2025 , w godzinach 08,00-13,00,

Szczegółowe informacje mozna uzyskać pod numerami telefonu tel, 58 / 520i39_95

wew.l225, 509632894,502756920 l

4. Rodzai i tyo poiazdu obieteqo postepowaniem



_ ambulans Mercedes BenZ GD5841Y,rok prod, 2009, data pierwszej rejestracji

20t0l02lt9

1. Sprzedający żąda wniesienia wadium w wysokoŚci 10 o/o c€h} wywoławczej tj, w

kwocie (w zaleznoŚci od tego, jakiego pojazdu dotyczy ofefta):

_ ambulans Mercedes Benz 316 Sprinter CDI MR 06 E5 GD5841Y - 1900,00 PLN

brutto tysiąc dziewięćset złotych)
'

Wadium nalezy wnieść W pieniądzu. Kwotę wadium nalezy wpłacić do dnia

L5,04.2O25 r. do godziny 10.00 w kasie znajdującej się w siedzibie Sprzedającego lub

na konto sprzedającegb nr O4tż4O54001 1 1 10000 491606ż6

2.Sprzedający niezwłocznie zwróci wadium oferentowi, którego ofefta zostanie

odrzucona lub nie zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, na wskazany przeL oferenta

rachunek bankowy, bądŹ w gotówce w kasie znajdującej się w siedzibie Sprzedającego,

Wadium wniesione przez oferenta, którego oferta zostanie wybrana jako

najkorzystniejsza, zostanie zaliczone na poczet ceny, którą oferent będzie obowiązany

zapłacić za przedmiot przetarg u.

3.Sprzedają cy zatrzyma wadium wniesione przez oferenta, którego oferta zostanie

wybrana jako najkozystniejsza, a który będzie uchylał się od zawarcia umowy

w szczególności w wyznaczonym terminie nie przystąpi do zawarcia umowy,

6, Cena vwwoławcza.-

- ambulans Mercedes Benz 316 Sprinter CDI MRO6 GD5841Y _ 19000,00 PLN

brutto ( słownie : dziewiętnaście Ęsięcy złotych )

7. wvmaoania iakim powinna oclpowiadać ofefta w prowadzonvm przetarqu:

oferta pod rygorem niewazności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi

zawierać:

1. imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;

2. oferowaną cenę;

3. oświadczenie oferenta , że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub

ze ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin;

4, dowód wniesienia obowiązującego wadium oraz numer rachunku

bankowego na jaki wadium winno zostać zwrócone; w razie niewskazania numeru

rachunku bankowego oferent będzie mógł odebraĆ wadium w kasie znajdującej się w

siedzibie Sprzedającego;

5. dokumenty potwierdzające umocowania osób podpisujących ofertę do

występowania w imieniu oferenta chyba, że osoba podpisująca ofertę działa w imieniu

własnym;



wiażaca;

Wzór formularza ofertowego oraz wzór umowy w załączeniu,

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi byĆ zaadresowana wg

poniższego wzoru:

oferty należy składać w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godz,8:00 _
15:00 nie później jednak niż do dnia 15.04.2025 r. do godz. 13,o0 w

sekretariacie Stacji Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku, 80-208 Gdańsk, ul,

orzeszkowej 1. oferta może zostać przesłana pocztą, przesYłką kurierską itP, -
jednakże w takiej sytuacji liczy się data fakĘcznego jej wpływu do siedziby stacji

Pogotowia Ratunkowego.

Termin związania ofertą Sprzedający okreŚla na !4 dni, Termin związania ofeftą

liczony będzie od dnia otwarcia ofeft,

9. sprzedaiacemu Drzvsłuquie prawo zamkniecia przetarou bez

*ubrań któr"ikolwiek z ofert b"z podania przuczvn oraz zmianv lub

odwołania oqłoszenia o przetarou. iak również zmianv warunków

orzetarqu.

10. Inne informacie

1. Przetarg jest prowadzony na podstawie Uchwały nr tg3lXlLL Sejmiku

województwa pomorskiego z dnia 25 lipca 2011 roku w sprawie określenia zasad zbycia,

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia akĘwów trwałych

samodzielnego publicinego zakładu opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałą nr

3ż2l$llt2 z dnia 27 lutego 2OL2 r. Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie

uchwały w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierzawę, najem, uzYtkowanie

orazużyczenie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej,

2. komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyzszą cenę na

pojazd objęty przedmiotem przetargu,

ffi kład opieki Zdrowotnej

Stacja Pogotowia Ratunkowego w Gdańsku 
:

80-208Gdańsk ]

Ul. Orzeszkowej 1

,,ofeltaprzetargowanazakupambulansumarkiMercedesBenz

Nie otwierać przed L5,04,2O25r, r, 9odz,13,00 ,

8, Termin, mieisce i trvb złożenia oferty oraz okres, w którvm oferta iest

l



3. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jezeli:

-została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaŚciwym miejscu lub Przez

oferenta który nie wniósł wadium;

-nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt, 7, lub są one

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwoŚĆ, zaŚ złoŻenie wYjaŚnień

mogłoby prowadzić do uznania, iż oferent złożył nową ofertę

_została złożona przez jedną z osób wskazanych w § 4 ust 3 uchwały

nr I93lXl11 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 25.07.20Lt r.

4. o odrzuceniu oferlry komisją przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta,

którego ofefta została odrzucona.

11. Termin zawarcia umowv sprzedażv

1,

3.

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze

najkorzystniejszej oferty w terminie wskazanym

dłuższym niż termin związania ofeńą.

Wydanie przedmiotu sprzedazy zostanie dokonane

przez Kupującego ceny nabycia.

Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu

Kupującego ceny nabycia.

przez komisję przetargową

przez Sprzedającego, nie

niezwłocznie po wpłaceniu

do chwili uiszczenia przez



(Imię i nazwisko/na zwa oraz miejsce zamieszkania/siedziba składającego ofertę)

Ja nizej podpisany oświadczam, iż działam w imieniu własnym / jestem

umocowany do składania oświa dczeń w imieniu oferenta, oraz że zapoznałem się z

warunkami postępowania przetar9owego okreŚlonego w Ogłoszeniu o przetargu na

sprzedaż samochodu oraz treŚcią wzoru umowy,

Akceptując warunki udziału w postępowaniu, wzór umowy/ oraz po zapoznaniu się ze

stanem technicznym pojazdu składam ofeńę nabycia :

samochodu l . (szczegółowo opisanego w ogłoszeniu o

przetargu nr ............. z dnia ) za kwotę

zł,

(słownie: , ")

W przypadku wyboru mojej oferĘ, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie

wyznaczon y m przez Sprzedająceg o.

Tel.



zawarta pomiędzy:

Samodzielnym Publicznym

w Gdańsku, B0-20B Gdańsk,

L90597L57,

Umowa

z dnia ,.,,,.,.,20ż5 r,

Zakładem Opieki Zdrowotnej Stacją

ul. Orzeszkowej 1, nr KRS 0000050572,

Pogotowia Ratunkowego

NIP 957-07-31-538, Regon

zwanym dalej Sprzedającym, reprezentowanym przez:

Wiktor Tyburski - Dyrektora

nr KRS/ nr wpisu do EDG

NIP ..,..,.......

zwanym dalej Kupującyń, reprezentowanym przez:

o następującej treŚci:

§1

Sprzedającysprzedaje,aKupującynabywaambulansmarkiMercedesBenzonumerze
rejestracyjnym: GD5B41Y o nr VIN: WDB906633Is4tB43Z wyprodukowany W 2009 roku,

stanowiącym przedmiot przetargu nr..,,......,.....,..,."",I szczegółowo opisany w ogłoszeniu o przetargu

oraz dokumentacji przetargowej stanowiących integralną część niniejszej umowy,

§ż

1. pojazd,o którym mowa w § 1 stanowi własność sprzedającego, jest wolny od wad prawnych,

nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stoŚuńt,u do niego nie toczą się zadne

postępowania, kiórego przedmiotem jest ten pojazd ani nie stanowi on również przedmiotu

zabezpieczenia.

§3

Tytułemzapłatycenyzapojazd,októrymmowaW§lKupującyzapłaciSprzedającemukwotę
zł brutto (słownie zł), płatną w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez

Kupującego faktury VAT, przelewem na konto Sprzedającego o nr

04124054001 1 1 1000049 160626

Na poczet ceny o jakiej mowa w ust. 1 strony zaliczają wniesione przez kupującego wadium w

kwocie ,.,.,,.zł(słownie: złoĘch 00/100),

za dzieńzapłaty ceny uważa się dzień uznania rachunku bankowego sprzedającego,

z Ętułu zwłoki w płatności ceny sprzedający naliczać będzie odsetki ustawowe za opóźnienie w

transakcjach handlowych. i

opóźnienie Kupującego w zapłacie ceny przekiaczające okres 14 dni upoważnia Sprzedającego

do odstąpienia od umowy i nałozenia na Kupującego kary umownej w wysokośc, ,9_]:^YlH

brutto, o kóej mowa w ust, 1. sprzedający ma prawo dochodzić odszkodowanrp

przewyższĄącego wańość kary umownej, jeśli nie pokryje ona pełnej szkody spzedającego, t

1.

3.

4.

§4

i

]



1.

2,

J,

4,

1. Wydanie pzedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu przez Kupującego ceny

Sprzedającemu - nie wiześniej jednak ńiz w dniu roboczym następującym po dniu wpływu całej

ceny zakupu na rachunek bankowy Spzedającego ,

2. Sprzedający zastrz;ga ;;nń *łulnose 
"pó:aźou do chwili uiszczenia przez Kupującego pełnej

ceny za pojazd.
i. 'luli.jr.Ó, wydania pojazdu będzie: GdańsĘ ul. orzeszkowej.1.

4. Wydanie pojazdu ńrźrrdokumentami nastąpi na.podstawie protokołu zdawczo odbiorczego

podpisa nego Órzez Ku pującego I przedstawiciela Sprzedającego,

5. Wraz z pojazdem śóńóoź:óżv wyda Kupującemu wsłstt<ie posiadane przez niego dokumenĘ

dotyczące pojazdu w' tym 
"ruitę'pojazaui instrukcję obsługi, kartę gwarancyjną, książkę

serwisową, dowód Ęestracyjny.

§5

Kupujący oświadcza, iż znany fiu jest.stan techniczny pojazdu określonego w § 1 umowy oraz,

ze'ziegotytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń do Sprzedającego,

śir".vź,ianń os*iJ., a:ń ze na podstawie aft. 55B § 1 kodeksu cywilnego wyłączają one

ięroińię-sprzeaająceóo. żuói. t"n nib dotyczy sytuacji, gdy kupującym jest konsument.

si,iiż,J.ją.v ośw'iJcia, iz przedstawia stan tóchnićzny pojazdu zgodnie ze swoją najlepszą

oznakowania pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie wnosząc

§6

Wszel kie koszty związane z realizaqą n i n iej szej u mowy obciązają Ku puj ącego,

§7

Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewazności,

§B

1. sprzedający nie wyraża zgody na cesję przez kupującego roszczeń z tytułu realizacji niniejszej

Umowy.

ż.w raziesporu sądowego sądem właściwym będzie sąd siedziby sprzedającego,

§9

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzyma Sprzedający, a

jeden Kupujący.

Kupujący Sprzedający

wiedzą.
Kupujący dokonał sprawdzenia
żadnych zastrzeżeń,


